
AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 93 DEL  21/07/2022 

REGISTRO IMPRESE

 

 OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLE SOCIETA'   

RSCOM SRL ex IRON SRL REA 196628 – MAREA YACHTING SRL REA 238973 – S.IM.M. SRL 

REA 245519

                                         IL CONSERVATORE

            Vista la segnalazione pervenuta dalla Camera di Commercio di Roma, per posizioni 

duplicate delle società RSCOM SRL ex IRON SRL REA 196628 – MAREA YACHTING SRL REA 

238973 – S.IM.M. SRL REA 245519, che hanno trasferito la sede da Catania a Roma e che, a suo 

tempo,  non è  avvenuta  la  cancellazione della  posizione dal  Registro  Imprese  di  origine  della 

Camera di Commercio di Catania.                    

                

                                                                       DETERMINA

 

La cancellazione dal Registro Imprese, in quanto hanno trasferito la sede da Catania a Roma, 

delle seguenti società:  

1) RSCOM SRL ex IRON SRL REA 196628 IVA 03055420875 con decorrenza 20/10/2003;

2) MAREA YACHTING SRL REA 238973 IVA 03494430873 con decorrenza 07/05/2003;

3) S.IM.M. SRL REA 245519 IVA 03562660872 con decorrenza 06/02/2007.

Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione 

Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti 

Conservatore.

                                                                                                      IL CONSERVATORE

                                                                                                   Dott. Rosario Condorelli              

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N.  117 del 21/07/2022 
_________________


